PAGE
2

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

    Председателю комиссии
                                                               по землепользованию и застройке
                                                                 Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Иванова Ивана Ивановича
им. Ленина ул., 15,
г. Новокубанск, 300000
тел. 255-00-00, 8918-0000000
123@mail.ru
--------------------------------------------
(Ф.И.О. физического лица, адрес, наименование
и реквизиты юридического лица или
индивидуального предпринимателя,
контактные телефоны, адрес электронной
почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуального жилого дома

выраженное в строительстве (реконструкции) объекта на расстоянии 1,0 м от межи соседнего земельного участка, расположенного по адресу: г. Новокубанск, ул. Мира, 5 ,

на земельном участке с кадастровым номером 23:21:0401001:231,

расположенном по адресу: г. Новокубанск, ул. Мира, 3,

с видом разрешенного использования для индивидуального жилищного строительства

в связи со сложной конфигурацией земельного участка________________________

(указать неблагоприятные для застройки характеристики земельного участка

в соответствии с пунктом 1 статьи 40 Градостроительного кодекса РФ либо необходимость отклонения в соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса РФ )

Оплату расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний гарантирую.

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: 123@mail.ru

Настоящим уведомлением я Иванов Иван Иванович             ____________________________________________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю согласие на обработку персональных данных

___________________    _______________    ____________________________

          (дата)                               (подпись)                                              (расшифровка подписи)

Отметка о принятии заявления  «______» _______________ 20___г. № ______